

臺南市安南區公所111年度收支報告表

里別:州南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/1/1	110年第四季結餘			285,106
111/3/8	支付111年2月27日辦理「州南里里民自強活動」之午晚餐(款項由里長涂文財代墊)(州南--110安定回饋金)#0999		75,000	210,106
111/3/8	支付111年2月27日辦理「州南里里民自強活動」之船票(款項由里長涂文財代墊)(州南--110安定回饋金)#1000		24,000	186,106
111/3/8	支付111年2月27日辦理「州南里里民自強活動」之早餐費(款項由里長涂文財代墊)(州南--110安定回饋金)#1001		5,632	180,474
111/3/8	支付111年2月27日辦理「州南里里民自強活動」之車資(遊覽車)(款項請匯到廠商帳戶)(州南--110安定回饋金)#1002		40,950	139,524
111/3/8	支付111年2月27日辦理「州南里里民自強活動」之旅遊平安險(款項由里長涂文財代墊)(州南--110安定回饋金)#1003		9,218	130,306
111/3/31	111年第一季結餘			130,306

臺南市安南區公所111年度收支報告表

里別:州北里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/1/1	110年第四季結餘			240,093
111/1/3	里活動中心 110年12月清潔管理員薪資 (州北--110安定回饋金)#0044		16,800	223,293
111/1/4	里活動中心 110年11月清潔管理員勞健退 (州北--110安定回饋金)#0081		2,239	221,054
111/1/4	里活動中心 110年12月清潔管理員勞健退 (州北--110安定回饋金)#0100		2,239	218,815
111/1/24	里活動中心 111年1月清潔管理員薪資 (州北--110安定回饋金)#0477		16,800	202,015
111/2/24	里活動中心 111年2月清潔管理員薪資 (州北--110安定回饋金)#0832		16,800	185,215
111/3/1	里活動中心 111年1月清潔管理員勞健退 (州北--110安定回饋金)#0903		2,305	182,910
111/3/28	里活動中心 111年3月清潔管理員薪資 (州北--110安定回饋金)#1243		16,800	166,110
111/3/29	里活動中心 111年2月清潔管理員勞健退 (州北--110安定回饋金)#1258		2,305	163,805
111/3/31	111年第一季結餘			163,805

臺南市安南區公所111年度收支報告表

里別:塭南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/1/1	110年第四季結餘			417,050
111/1/3	里活動中心 110年12月清潔管理員薪資 (塭南--110安定回饋金)#0042		11,520	405,530
111/1/3	辦理里民自強旅遊 暨政令宣導活動-支付車資(塭南--110安定回饋金)#0054		96,000	309,530
111/1/4	里活動中心 110年11月清潔管理員勞健退 (與109年分攤) (塭南--110安定回饋金)#0079		1,471	308,059
111/1/4	里活動中心 110年12月清潔管理員勞健退 (塭南--110安定回饋金)#0098		1,947	306,112
111/1/24	里活動中心 111年1月清潔管理員薪資 (塭南--110安定回饋金)#0475		12,096	294,016
111/2/24	里活動中心 111年2月清潔管理員薪資 (塭南--110安定回饋金)#0830		12,096	281,920
111/3/1	里活動中心 111年1月清潔管理員勞健退 (塭南--110安定回饋金)#0901		2,012	279,908
111/3/28	里活動中心 111年3月清潔管理員薪資 (塭南--110安定回饋金)#1241		12,096	267,812
111/3/29	里活動中心 111年2月清潔管理員勞健退 (塭南--110安定回饋金)#1256		2,012	265,800
111/3/31	111年第一季結餘			265,800

臺南市安南區公所111年度收支報告表

里別:東和里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/1/1	110年第四季結餘			318,386
111/1/3	里活動中心 110年12月清潔管理員薪資 (東和--110安定回饋金)#0043		9,600	308,786
111/1/3	支付環保志工隊制服 60件(東和--110安定回饋金)#0055		21,000	287,786
111/1/4	里活動中心 110年11月清潔管理員勞健退 (東和--110安定回饋金)#0080		2,681	285,105
111/1/4	里活動中心 110年11月僱工除草5位人員勞健退 (東和--110安定回饋金)#0082		1,621	283,484
111/1/4	里活動中心 110年12月清潔管理員勞健退 (東和--110安定回饋金)#0099		2,681	280,803
111/1/13	支付更換鏈鋸鋸板 (東和--110安定回饋金)#0248		2,500	278,303
111/1/24	111年1月14、15日東和里東部地方建設觀摩活動 -支付車資(東和--110安定回饋金)#0466		28,000	250,303
111/1/24	111年1月14、15日東和里東部地方建設觀摩活動 -支付餐費-午餐(里長先行代墊)(東和--110安定回饋金)#0467		12,000	238,303
111/1/24	里活動中心 111年1月清潔管理員薪資 (東和--110安定回饋金)#0476		10,080	228,223
111/1/27	支付辦理「春聯書寫活動」費用 (里長先行代墊)(東和--110安定回饋金)#0536		9,570	218,653
111/2/24	里活動中心 111年2月清潔管理員薪資 (東和--110安定回饋金)#0831		10,080	208,573
111/3/1	里活動中心 111年1月清潔管理員勞健退 (東和--110安定回饋金)#0902		2,746	205,827
111/3/28	里活動中心 111年3月清潔管理員薪資 (東和--110安定回饋金)#1242		10,080	195,747
111/3/29	里活動中心 111年2月清潔管理員勞健退 (東和--110安定回饋金)#1257		2,746	193,001
111/3/31	111年第一季結餘			193,001

臺南市安南區公所111年度收支報告表

公所

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/1/1	110年第四季結餘			100,000
111/3/31	111年第一季結餘			100,000